                                                                                                                                             



      Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 199/GEO/2004

                                                                                                                                                   


     Burmistrza Międzyzdrojów  

                                                                                                                                                   


     z dnia 10 grudnia  2004 roku

Na podstawie art.35 ust. 1 i 2  ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (Dz. U. Nr 46, poz. 543 z 2000 r. , z2001r. Nr 129, poz.1447 i Nr 154, poz.1800 oraz z 2002r. Nr 25, poz.253, Nr 74, poz.676, Nr 113, poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.1112, i Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1682 i Nr 240, poz. 2058 z 2003r. Nr 1 , poz.15, Nr 80, poz.717, 720 i 721, Nr 96, poz.874, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, poz. 1568, Nr 203, poz.1966 i Nr 217, poz. 1510 oraz z 2004r. Nr 6, poz.39 i Nr 19, poz.177, Nr 91, poz. 870 i Nr 92, poz. 880  i Nr 141, poz.1492 ), Burmistrz Międzyzdrojów  podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej    .

	Lp.
	Nr działki
	Pow.

działki
	Nr 

KW
	Opis 

Nieruchomości
	Przeznaczenie nieruchomości

w Miejscowym Planie 

Zagospodarowania Przestrzennego
	Forma sprzedaży 
	Cena nieruchomości

- prawo własności 

-prawo użytkowa.   

  Wieczystego  

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1


	216


	567m2


	6543


	Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym stanowiącym współwłasność współużytkowników wieczystych  , położona w Międzyzdrojach przy ul. Sportowej 9 

 
	Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla m.in. tej działki obowiązywał do 31 grudnia 2003 roku .

Zgodnie z ewidencją gruntów Gminy Międzyzdroje przedmiotowa działka stanowi teren  mieszkalny  (B) .


	Bezprzetargowo 

na rzecz dotychczasowych  współużytkowników  wieczystych 


	81.648,00

56.700,00

do należności z tytułu sprzedaży dolicza się podatek VAT ze stawką 22% 




